
                              

 
 

平成 25 年度 施設ケアマネジャー研修 

人生の最晩年期に関わる介護支援専門員の役割 

～看取り介護を通じて考える～ 

 

拝啓 寒冷の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご厚誼にあずかり、

厚く御礼申し上げます。昨年度に引き続き、今回も“masa”こと 菊地 雅洋 先生をお呼びいた

します！受講希望の方はメールにて、下記必要事項を漏れなくご記入の上、指定アドレス宛にお申

込みいただくか、本紙に記載をし、FAX にてお申込みください。受講決定通知は、郵送にてお送り

いたします。施設ケアマネジャー以外の方からのお申込みも受付いたします。 

みなさまのお申込を心よりお待ちしております。                   敬具 

 

記 

 

１.日 時：平成 26 年 3 月 14 日（金）18：30 ～ 20：30 （18：00～受付開始） 

２.場 所：ハートピア京都 3 階 大会議室（京都市中京区清水町 375） 

３.定 員：120 名（※定員になり次第〆切） 
 

４.受講料：会員 ３,150 円 非会員 ６,300円 
※受講決定通知にてお支払方法をご連絡いたします。 
※お支払後のキャンセルにつきましては返金いたしかねます。 

※当日現金支払いの方は 会員 5,250 円、非会員 8,400 円となりますのでご了承ください。 

５.講 師：菊地 雅洋 氏 社会福祉法人登別千寿会 特別養護老人ホーム緑風園 総合施設長  

６.主 催：公益社団法人 京都府介護支援専門員会 TEL 075-741-7504（研修担当） 以上 

 
 

申込方法：メールに下記内容をもれなく明記し、kensyu@kyotocm.jp までお

送りください。 

件名：「申込」3/14 施設ケアマネジャー研修 

本文：・氏名（フリガナ） 

・所属先名称 

・所属先〒 

・所属先住所 

・所属先 TEL 

・連絡先 ※昼夜を問わず、ご連絡のつく電話番号をご記入ください。 

・介護支援専門員番号 

・会員番号 

FAX でのお申込の場合は、075-254-3971 へ送信をお願いいたします。 


